
Rozoočét obce Hrubčice na rok 20í8

Rozpoětové přiim

Daň z Dřiimu fuz osob Dlacená olátci
Daň z ořiimu fuz,osob olacená
Daň z příimů osob vvbiraná sráž
Daň z ořiimu orávnickÝch osob
Daň z Dřidané hodno
odvodv za odnětí zpF
poolatek za Voz. shrom,.,.,a ods
poplatek ze psů
poplatek za užívání veř, prostranství

rávni Doplat
Daň z hazardnich hěr
zrušenÝ odvod z loterií aood, her
Daň z nemovitosťi
dotace ze státního rozpočtu

ostatní zemědělská a ootravinářká činnost
z oronáimu oozemků

odvádění a čištění odpadních vod
ní služeb a \^í,rob

ní zařízení v maietku obce
příimv z oronáimu ost, nemovitostí a

pohřebnictví
ostatni oříimv z oronáimu maietku

komunální službv a úzémní
příimv z orodeie

sběr a svoz komunálnich odpadů
příimv z Doskvtováni služeb a vÝrob

z Dlodeie zboži

přiiaté nekaoitálové ořís

péče o vzhled a veřeinou zeleň
z poskvtovánislužeb a

užívání a zneškodňování komunálních od dů



cinnost místni sDrávv
6171 2111 příimv z poskvtování služeb a vÝrobl 1

6171 2112 Píl mv z orodeie zboži 1

6171 2119 ostatní oříimv z vlastni činnosti 1

6171 2131 Pří mV z prona mu oozemků
6171 2132 PřímV z orona mU ost, nemovitostí a 110
6171 2142 Při mv z podilů na zisku a divident 44,64
6171 3111 Pří mv z Drodeie oozemků 2

obecné oříimv a vÝdaie z finančních oDeraci
6310 2141 Při mV z úroků 3

Při mv celkem 1253,1,4
8í 15 změna stavu krátkodobÝch prostředl 2914 06

í5445.5

2018 Výdaje 2018

ozdrav. hosD, zvířat a sDec. Dlod a svl. vet.
1o14 5169 Nákup ostatních služeb 15

siln ice
2212 nákup materiá|u 40

5169 Nákuo ostatních služeb 50
2212 5171 ooraw a udržováni 50

ostatní záležitosti pozemnich kom unikací
2219 5139 Nákup materálu 20
2219 5169 Nákup ostatnich služeb 30
2219 5171 oDíavv a udížováni 50

Dopravni obslužnost
2292 5193 vÝdaie na doDravní územní obslužnc 65

pitná voda
2310 5169 Nákup ostatnich služeb .20

odvádění a čištění odpadních vod
2321 5011 platv zaměstnanců v oracovním oom 90
2321 5031 povinné poiištění na sociálním zabez
2321 5032 povinné Doiištění na veřeiné zdravot 8
2321 5137 DHDM 40
2321 5139 nákuD materiálu 10
2321 5154 Elektrická eneroie 170



5163 službv peněžních ústavů 13,26
2321 5169 Nákup ostatnich služeb 350
2321 5171 ooraw a udržováni 60

Mateřské školv
3111 5139 nákup materiálu 5
3111 5í69 Nákup ostatnich služeb 10
3111 5171 opraw a udržováni 2o
3111 NeinVestiční DřisoěVkV zřízenÝm Dřís 560

základní školv
31 13 5139 nákup materiálu 5

31 13 5169 Nákup ostatních služeb 5
31 13 5171 opravv a udržování 20
31 13 Ne nVes cn DřisoěVkv ZříZenÝm Dřis 670
31 13 Ne nVes cn transferv cizím ořísDěvk 5

cinnosíi knihovnické
3314 5136 knikv. učební oomůckv a tisk 3
3314 5137 DHDl\i] 3
3314 5139 nákuD materiálu 1

3314 5169 Nákup ostatnich služeb 1

ostatní záléžitosti kultury
3319 5021 ostatni osobni vÝdaie 30
3319 5139 nákup materiálu 10
33í 9 5169 Nákup ostatnich služeb 25

zachování a obnova ku|turních památék
5,154 Elektrická eneroie 10

3322 5169 Nákuo ostatnich služeb 3

5171 oDraw a udržování 10

Rozhlas a te|evize
3341 5164 Náiemné 0,64
3341 5169 NákuD ostatnich služeb 20

5171 ooravv a udržování 10

ostatni záležitosti kulturv
3399 5139 nákup materiálu 2

5169 Nákuo ostatnich služeb 4
3399 517 5 Dohoštění 4

5194 věcné darv 15



sDortovni zařízení v maietku obce
3412 5D21 ostatní osobní vÝdaie 10
3412 5137 DHDl\,4 10
3412 5139 nákup materiálu 5
3412 51 51 studená voda
3412 5153 plVn 15
3412 5154 Elektrická eneroie 6
3412 5169 Nákup ostatních služeb 200
3412 5171 oDraw a udržováni 10
3412 6121 Budow, halv a stavbv 4000

využití volného času dětí a mládeže
3421 5139 NákUD materálu 10
3421 5169 Nákuo ostatnich služeb 25
3421 5171 oDravv a udržování 10

ostatní záimová činnost a rekreace
3429 5139 nákuo materiálu 10
3429 5169 Nákup ostatních služeb 20

Veřeiné osvětleni
3631 5D2,| ostatní osobní \,{,daie 20

5137 DHDl\,1 10
3631 5139 nákuo materiálu 10

5154 Elektrická enerqie 230
3631 5169 Nákup ostatnich služeb 15

5171 ooraw a udržování 40

pohřebnictví
5137 DHDM 2
5139 nákuo materiá|u 2

3632 51 51 studená voda 1

3ó3z 5165 Náiemné za půdu 0.2
3632 5169 Nákup ostatních služeb 25
3ó5z 5171 ooravv a udížování í0
óoóz 6121 Budow, halv a stavbv 2500

sběr a svoz nebezpečnÝch odpadu
3721 5169 NákuD ostatnich služeb .40

sběr a svoz komunálních odpadú
5139 NákuD zboží za účelem orodeie 10

3722 5169 NákuD ostatnich služeb 380

sběr a svoz ostatních odpadů
3723 5169 Nákuo ostatních služeb 200



Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň
3745 501 1 platv zaměstnanců v olacovním oořT 650
3745 5031 povinné Doiištění na sociální zabezo 160
3745 5032 povinné ooiistěni na veřeiné zdíavot 60
37 45 51 31 potravinv

37 45 5132 ochranné oomůckv 5
37 45 5133 Lékv a zdravotnický materiál 1

37 45 5137 DHDM 30
3745 5139 NákuD materálu 30

5156 pohonné hmotv a maziva
3745 5163 službv oeněžních ústavů 1 8,8
3745 5169 Nákup ostatnich služeb 100
3745 5171 opravv a udržování 60
3745 5424 Náhradv mezd v době nemoci 12

požární ochrana dobrovolná část rubčice
5512 5137 DHDl\,4 7o
5512 5139 Nákuo materálu 12
5512 5153 pIVn 7
5512 5154 Elektrická enerqie 5
5512 5156 pohonné hmotv a maziva 8
5512 5,169 Nákup osta tnich služeb 8
5512 5171 ooraw a udržováni 20

požární ochrana dobrovolná ěást otonovice
5512 5153 plVn 3
5512 5154 EIektrická enerqie 1

5512 5171 oDraw a udržování 2
5512 5221 Neinvestiční transfeív soolkům 5

zastupitelstva obcí
61,12 5023 odměnv členů zastuDitelstva obcí 62o
6112 5031 povinné po ištění na sociální zabezo 135
6112 5o32 povinné po ištění na veřeiné zdravot 60

cinnost mistní správv
6171 5011 platv zaměstnanců v oracovnim oofi 400
6171 5021 ostatní osobní vÝdaie 45
6171 5031 povinné po štění na sociální zabezo , 100
6171 5032 povinné oo štěni na veřeiné zdravot 40
6171 5038 povinné po stné na úrazové Doiištěn 6
6171 51 31 potravinv 2
6171 5132 ochranné pomůckv 3
6171 5136 knihv. učební oomůckv a tisk 5
6171 5137 DHDM 40
6171 5139 Nákuo materálu 40
6171 studená voda 4



6171 pIVn 110
6171 5154 Elektrická eneroie 40
6171 516,1 poštovni službv 6
6171 5162 službv teIekomunikací a radiokomun 20
6171 5163 sIužbv peněžnich ústavů 10
617,| 5166 konzultační, poradenské a Drávni sll 50
6171 5167 službv školeni a vzděláváni 30
6171 5169 NákuD ostatnich slUžeb 180
6171 5171 ooraw a udržováni 1500
6171 5172 prooramové wbavení 10
6171 5173 cestoVné 5
6171 5175 pohoštění 6,5
6171 5194 věcné darv 10
6171 5221 NeinVest ční transfer obecně Drosoěi 8
6171 NeinVest čni transferv soolkům 12
6171 5229 ostatní neinv€stični transferv nezisk( 8
6171 5321 Neinvestični transferv obcim 12
6171 5329 ostatni neinvestični transferv veřeini 19
617,| 6121 Budow, halv a stavbv 100
6171 6130 PoZemkV ,100

obecné příimv a výdaie z finančni€ h oDerac
6310 5163 službv oeněžních ústavů 0.6

vÝdaie celkem 15445,5

Vvvěšeno: 20.11 .2017

sňato: 8.12-2o17

schVáler o: 7 -12-2o17
"-i

]

l]i]s(i
H r$ běiEii
§Č: 79a :] !

§§€i.siějlr!


